

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 9 รายการ สำนักงานคลังและงบประมาณ กลุ่มงานพัสดุ สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
2	วงเงินที่ได้รับจัดสรร	178,797.00 บาท
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน	17 กุมภาพันธ์ 2558 178,797.00 บาท

ราคาต่อหน่วย ดังรายการต่อไปนี้

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
๑. คัตเตอร์ ขนาดใหญ่	360	อัน	25.00	9,000
๒. ดินสอ เบอร์ ๒๒๐๐	7,000	แท่ง	2.50	17,500
๓. ทะเบียนหนังสือส่ง ขนาดเอ ๔	300	เล่ม	38.00	11,400
๔. ปากกาเน้นข้อความ	480	ด้าม	25.00	12,000
๕. แฟ้มปกแข็ง สัน ๓ นิ้ว เบอร์ ๑๒๐	700	แฟ้ม	60.00	42,000
๖. แฟ้มปกแข็ง สัน ๒ นิ้ว เบอร์ ๖๑๐	500	แฟ้ม	90.00	45,000
๗. ยางลบดินสอ	500	ก้อน	4.00	2,000
๘. ลวดเสียบกระดาษ	1,500	กล่อง	6.00	9,000
๙. เหล็กหนีกระดาษ เบอร์ ๑๑๒	2,400	กล่อง	8.00	19,200
(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน-)	ยอดรวม			167,100.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			11,697.00
	ยอดรวม			178,797.00

3.1 เปรียบเทียบราคาท้องตลาดของวัสดุที่จะจัดซื้อจากการสืบราคา จำนวน 3 ราย

3.2 ตรวจสอบราคาวัสดุที่สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร เคยจัดซื้อย้อนหลังไม่เกิน ๒ ปี
ตามใบสั่งซื้อ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556-2557

หมายเหตุ : ประกาศราคาต่อหน่วย ณ วันที่ 30 วัน

3.3 เปรียบเทียบราคาท้องตลาดเป็นวัสดุชนิดเดียวกัน คุณภาพของสินค้าที่มีลักษณะใกล้เคียงกัน
จึงเลือกร้านค้าที่เสนอราคาต่ำสุด

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) บริษัทฯ ผู้ขายที่ดำเนินการสืบราคามา จำนวน 3 ราย ได้แก่

4.1 ใบเสนอราคาของ บริษัทห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงวัฒนไพศาล เลขที่ 02/013 ลงวันที่ 13 ก.พ. 58

4.2 ใบเสนอราคาของ บริษัท เค.เอ.ซี เอ็นจิเนียริง จำกัด เลขที่ 13 ก.พ. 58

4.3 ใบเสนอราคาของ ห้างหุ้นส่วนสามัญ ฟาสท์ออฟฟิศ ลงวันที่ 16 ก.พ. 58

5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางทิพรรัตน์ จูมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน